mus Anglus in tribus epistolis , quaeis titulus : *a vindication of the literal sense of the miracles of Christ.* London 1728. 8.

(g) Vide diss. de rectâ Theologia propheticâ conformatio[n]e p. 37. 38.

(h) Ita quippe verba Christi syntatica, *hoc est corpus meum*, tropicè de figurâ & signo corporis Christi sumenda censem Reformati , Remonstrantes , Sociniani , Anabaptista &c. Nos vero in hoc Christi testamento non figuram quandam boni saltem sed bonum ipsum nobis donatum datu[m]que intelligimus, quemadmodum nullus testator , qui bona sua haeredibus testamento transmittit , heic tropum adhibuisse vel signa saltem istorum bonorum , non ipsa bona legasse censi potest. Non opus est, J[ohannes]C[onradus] torum heic sententias cumulare , vel ex Corpore Juris civilis textus adferre. Rei ipsius natura hoc poscit. Allegare tamen ejusmodi textus videoes à Gerardo nostro in loco de sacrâ Cœnâ n. 73. f. 59. Sed vide , quid heic ajat E. R. Brenneysen in der Antvort contra Stolzium P. 2. §. 29. 30. p. 48. sqq. ubi textus quoque contrarios afferit & adde Francisc. Manticam de conjecturis ultimarum voluntatum L. 3 tit. 4. 5. f. 37. sqq. itemque Simonem de Prætis de interpretatione ultimarum voluntatum L. 2. f. 264. sqq. Ino Thomasius in praxi Logices C. 3. §. 113. 114. p. 201. 202. regulam hanc , quod in interpretatione testamentorum & ultimarum voluntatum verba tamdiu in propriâ significacione accipienda sint , donec summâ necessitate cogamur inde deselere , fundamento prorsus putat desitui , cum in legibus Pandectarum de testamentis tot casus contineantur , in quibus J[ohannes]C[onradus] i verba testatorum figuratè sumantur , quot sint , in quibus ea proprie interpretentur. Ita nec putaverim , tanto cum conatu negandum esse , quod est in sacris literis nunquam sumi pro significat. Sufficit enim demonstrasse , heic sensum hunc exulare , licet & metaphora semper in ejusmodi exemplis ad prædicatum referri poslit. Nec existimaverim quoque , nullos prorsus tropos in verbis testamentariis inveniri , cum in verbis istis syntaticis , ubi dicitur , *hoc totum nempe illud complexum , quod vobis porrigo , est corpus meum* , prædicatum hoc non solum corpus innuat , sed unitum quoque cum illo panem , quæ syncedoche est sanè & rhetorica partis , licet præcipua & principalis , pro toto , nec metonymia continentis pro contento nobis adversetur , juxta quam panis ratione contenti sui Corpus Christi esse dici potest. Solani metaphoram , quâ Corpus Christi non verum , sed tropicum , solam metonymiam , quâ signatum pro signo hic poneretur , rejicere necessum habemus , qui præsentiam realem Corporis Christi in sacrâ cœnâ credimus. Istam autem syncedochem eapropter grammaticam vocavit Lutherus , quia grammaticè συνεδοχὴ est comprehensio . Sic in vocabulo τέτο comprehenditur totum sacramentum. Sic voce σύματο etiam comprehenditur panis cum illo unitus & illius sacramentale ὄχημα . Neque enim hic ad istam συνεδοχὴν grammaticam cogitavit unquam Lutherus vel nostri , quæ figura syntactica est , ubi probè observatum Gravvero in propugnaculo anti-Paræano qu. 3. §. 1. & Dannhavvero in hodosophiâ phænom. 10. p. 774. uti egregie hic : Ea , quam B. Lutherus in confessione & D. Brennius in Joh. VI. agnoverunt , syncedoche , quâ totum datur , & pars præcipua solum nominatur , non est sync-